Medellín, 28 de julio de 2023   

CUENTA DE COBRO  

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS  

NIT 900.683.508  

DEBE A:  

JUAN DAVID QUINTERO ESCOBAR  CC. 

1.000.395.380  

LA SUMA DE $135.000  

(CIENTO TREINTA CINCO MIL PESOS )  

POR CONCEPTO DE:   

VIÁTICOS DEL DÍA MARTES 25 A JUEVES 27 DE JULIO DE 2023  

Atentamente  

CRISTIAN SOTO  

CC. 1.146.438.937